

PROTOKÓŁ NR XXIV/2012

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

odbytej 12 lipca 2012 roku

w sali narad Urzędu Miasta i Gminy

Ad. 1

Posiedzenie otworzył i jego obradom przewodniczył *radny Czesław Faliński – Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim*. Powitał przybyłego na posiedzenie Burmistrza Drawska Pomorskiego – Zbigniewa Ptaka oraz Skarbnik Gminy Drawsko Pomorskie – Jadwigę Jędrzejewską-Garbacz. *Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.*

Następnie, przedstawił porządek posiedzenia, *stanowiący załącznik nr 2 do protokołu.*

Nieobecni radni: *Teodor Daciów, Ireneusz Gendek, Kazimierz Hnatkowski, Robert Kowalczyk, Kazimierz Pokutyński, Zenon Rzęsa.*

Ad.2

Projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2012.

P. Jadwiga Jędrzejewska-Garbacz przedstawiła projekt uchwały. Wyjaśniając wprowadzone zmiany poinformowała o konieczności dokonania przesunięć. Jednocześnie zaznaczyła, że terminy realizacji niektórych zadań zostaną przesunięte.

Przewodniczący Czesław Faliński poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały: 9 – za – jednogłośnie.

Uchwała nr XXIV/241/2012 w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad.3

Projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Drawsko Pomorskie na lata 2012-2041.

Skarbnik Gminy wyjaśniła, że należy przenieść min. środki z wykonania oświetlenia płyty boiska na budowę sieci wodno-kanalizacyjnej Jankowo-Jankowo Małe.

Natomiast środki przeznaczone na budowę drugiego budynku wielorodzinnego przy ul. Złocienieckiej zostaną przesunięte na następne lata.

Burmistrz Drawska Pomorskiego Zbigniew Ptak wyjaśnił, że jeżeli nie znajdą się chętni na kupno i zagospodarowanie terenu przy ul. Sikorskiego, w tym miejscu prawdopodobnie zostanie wybudowany wspomniany budynek.

Przewodniczący Czesław Faliński poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały: 9 – za – jednogłośnie.

Uchwała w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Drawsko Pomorskie na lata 2012-2041 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

ad. 4

Ponieważ porządek posiedzenia został wyczerpany, **Przewodniczący Czesław Faliński** zamknął XXIV sesję Rady Miejskiej.

Sesja trwała: od godz. 10.00 do godz. 10.30.

Protokołowała:

Agata Drobek

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
w Drawsku Pomorskim
mgr Czesław Faliński